

ESKELUND MARKETING ApS

CVR-nr.: 36084731

Fælledvej 25
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

**Ole Sten Pedersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESKELUND MARKETING ApS Fælledvej 25 7600 Struer
	CVR-nr: 36084731 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning DK Danmark
Revisor	Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer Hostrupsvej 4 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 89224918 P-enhed: 1003223246

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i salg af reklamesponsorater monteret på busser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 23 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12 t.kr. og mere end halvdelen af egenkapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i det kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.030	29.150
Administrationsomkostninger		-14.238	-13.778
Resultat af ordinær primær drift		-208	15.372
Andre finansielle indtægter		1.262	737
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Andre finansielle omkostninger		-90	-1.482
Ordinært resultat før skat		964	14.627
Skat af årets resultat		-198	-3.212
Årets resultat		766	11.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		766	11.415
I alt		766	11.415

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.787	47.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.112	0
Andre tilgodehavender		2.150	0
Tilgodehavender i alt		22.049	47.106
Likvide beholdninger		0	80
Omsætningsaktiver i alt		22.049	47.186
AKTIVER I ALT		22.049	47.186

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.938	-38.704
Egenkapital i alt		12.062	11.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	13.311
Skyldig selskabsskat		198	3.212
Skyldig moms og afgifter		2.289	11.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.987	35.890
Gældsforpligtelser i alt		9.987	35.890
PASSIVER I ALT		22.049	47.186

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-38.704	0	11.296
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	766	0	766
Egenkapital, ultimo	50.000	-37.938	0	12.062

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80	1.393
Andre finansielle omkostninger	10	89
	<u>90</u>	<u>1.482</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Sten Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 31 59 66 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 405 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1